
34

<4 C  10 v®0'- kterými se můžete bavit
I Připravilijsmeprovásdesetfotografic- 

kých témat, která můžete vyzkoušet v srpnu

O Q  Srdečné pozdravy z konce světa
Zkušený krajinář Alexandre Deschau- 

mes se rád vydává do nejextrémnějších končin

Černá & bílá
Ukážeme vám, že nejen zima, ale i léto je 

pro černobílou fotografii ideálním obdobím

Fotovýbava
Nový Lightroom
Vyplatíse upgrade?

Canon EOS700D
Nenápadná inovace

Bushman Panoramic
Malýa lehký stativ

Minirecenze
Užitečné příslušenství

Fotografujte!
Pravidelný přísun osvědčených rad 

a tipů, jak co  nejlépe fotografovat

Ekologie v objektivu
Nechejte se inspirovat nejlepšími sním

ky minulých ročníků a zapojte se do soutěže!

Fotoléčitel
Poradili jsm e naší čtenářce, jak jednodu

še vylepšit krajinářské fotografie

Velký rozhovor Digitálního fota
Profesionál Jeremy Walker líčí, jak přežít 

v konkurenčním boji krajinářských fotografů

Škola Photoshopu
Videoseriál o  natáčení videa digitální zr

cadlovkou pokračuje pátým dílem, kde vám uká
žeme, jak videosekvence střihat. Kromě toho 
jsm e pro vás připravili další videa -  o  úpravách fo- 
tografiíve Photoshopu (osvojitesi rozdělené tó 
nování a naučíte se restaurovat staré snímky).
A také vám ukážeme, jak si pom ocí přednastavení 
můžete při práci v Lightroomu ušetřit čas.

Nezbytnosti
Příběh obálky
Michel Rajkovic o  fotografii na obálce

Hledáček
Vaše názory na časopis a fotografii

Vaše snímky
Galerie fotografií našich čtenářů

Připravujeme
Podívejte se, co  chystáme na příště

Digitální foto Srpen 2013


